
02 时政新闻 2018年10月20日 星期六

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：739514003@qq.com

永康市西溪镇义门村沿溪景观栏杆
安装工程（造价约 20 万元），向社会公开
招标，请具备市政公用工程总承包叁级
及以上资质的单位带公司介绍信、三大
证、项目经理复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年10月22日-23日
报名地点：西溪镇人民政府
联系电话：0579-89285589

永康市西溪镇义门村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年10月19日

招标公告
永康市西溪镇棠溪村沿溪景观栏杆

安装工程（造价约 20 万元），向社会公开
招标，请具备市政公用工程总承包叁级
及以上资质的单位带公司介绍信、三大
证、项目经理复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年10月22日-23日
报名地点：西溪镇人民政府
联系电话：0579-89285589

永康市西溪镇棠溪村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年10月19日

招标公告

安诚财产保险股份有限公司永康支公司
许可证编号：0211605 许可证机构编码：000110330784

业务范围：经营财产损失保险；责任保险；保证保险和信用保险；短期健康保

险和意外伤害保险；上述业务的再保险业务，经中国保监会批准的其他业务。

住所：浙江省永康市江南城南路413号1楼

邮政编码：321300 负责人：仇祖臣

联系电话：87571051

许可证颁发日期：2018年9月29日

领取新经营保险业务许可证公告

□记者 王伟建

本报讯 近日，金华市无违建创

建验收组成员来永，验收和复查无违

建镇街区创建工作。

据了解，从2013年“三改一拆”工

作 开 展 以 来 ，我 市 已 累 计 拆 违

1502.93 万平方米，完成城中村改造

400.53 万平方米，旧厂区改造 544.98

万平方米，拆后土地利用率 79.77%。

其中，今年拆违 292 万平方米。在 16

个镇街区中，花街镇、舟山镇、西溪镇、

唐先镇已完成“无违建镇街区”创建，

东城街道、古山镇、芝英镇等 11 个镇

街区已完成“基本无违建镇街区”创

建，石柱镇成为“无违建创建先进镇”。

我市紧密结合党员干部“拆违

先行”、小微企业园建设、“两路两

侧”等工作，整合力量，全力推进“三

改一拆”行动，做到彻底排查，摸清

底数，把拆违作为倒逼转型升级的

“牛鼻子”，以集中拆违周为抓手，切

实做到“进一村，清一村”，将拆违攻

坚行动向纵深推进，并通过“ 无违

建”创建巩固成果。目前我市已有

523 个村（社区）进行了基本无违建

村（社区）创建。此外，我市注重拆

改结合、拆用结合，不断提升群众对

“三改一拆”工作的认同感、获得感，

拓展用地空间，加强拆后利用。我

市还通过强化政策保障、完善规划

体系、落实长效机制、营造创建氛围

等举措，夯实“无违建”创建基础。

金华市验收组指出，永康市委、

市政府高度重视“三改一拆”工作，上

下齐心协力、齐抓共管，通过大力度

的拆违，使得城乡面貌发生了翻天覆

地的变化。下一步，要补足短板，继

续抓好“三改一拆”工作。

□记者 陈慧

本报讯 17 日，花街镇尚仁黄山

小微企业园成功拍出 2 块标准地后，

相关工作人员马上对接市行政服务

中心，全力做好项目审批代办工作，

中标企业有望在规定时限内完成开

工前审批。

小微企业园项目审批是我市企

业投资项目审批改革的一项缩影。

18 日，全市一般工程建设项目“最多

100 天”与小微园工作推进会公布了

一组数据：今年以来，我市先后有 44

个企业投资项目在市发改局备案赋

码，其中 16 个实现“最多 100 天”目

标，特别是首个“标准地”项目——永

车轨道交通装备配套产业园建设项

目（一期），仅用 13 天就完成了从项

目立项赋码到施工许可证发放等所

有审批。

一般工程建设项目指的是房屋

建筑和城市基础设施等工程，包括企

业投资项目、集体项目和政府投资项

目。前期，市行政服务中心按照“最

多跑一次”改革要求，全面推行“标准

地+承诺制+代办制”审批模式，全面

优化项目审批流程，同步推进30个初

步确定的拟新建小微企业园建设进

度，全力跑出从赋码到发放施工许可

证的项目审批加速度，不断提高项目

审批“最多100天”实现率。

按照8月份全省推进一般企业投

资项目开工前审批“最多100天”培训

会要求，会议进一步明确三阶段改革

目标：7 月底前，“最多 100 天”实现率

达到 30%；12 月底前，实现率提高到

70%；明年 4 月底前，实现率 100%。

截至昨日，我市第一阶段实现率已达

到80%。

考虑到一般工程建设项目审批

涉及 10 多个部门单位，部门合力不

足、镇街区重视不够、中介机构评估

时效不高等都将影响项目审批进度，

会议查摆分析了我市企业投资项目

审批代办中存在的堵点和难点问题，

进一步明确发改、国土、规划和建设

等相关部门及代办员任务，要求进一

步压实责任，保障进度，切实把这项

工作抓实抓好抓出成效，确保圆满完

成改革工作目标。

甘蔗大量上市

眼下正是甘蔗大量上市的时

节。19 日，东城街道下大路村蔗

农苏师傅正在田头采收甘蔗。据

介绍，他家种植了 30 亩甘蔗，亩

产2000多株。

记者 杨成栋 摄

□记者 程轶华

本报讯 18 日下午，2018 年度金

华市突发环境事件应急演练在兰歌

化学工业有限公司开展。

演练模拟 3455 储罐在出料进罐

过程中罐体发生泄漏，大量高温树脂

从罐体法兰破裂处泄漏，围堰内有大

面积的树脂流淌，槽车罐体周围弥漫

着大量二甲苯气体，现场有一名操作

工受伤。现场应急指挥领导小组迅

速启动处置预案，调度有序。各应急

小组在第一时间赶到事故现场，紧急

处置，圆满完成了演练预设的各项任

务。

演练结束后，观摩团对本次演练

给予了充分肯定，认为本次演练程序

合理、内容全面、处置科学，检验了市

县两级环境应急监测队伍的实战水平

和应急救援队的快速处置能力。有关

部门要求以此次综合演练为契机，认

真分析存在的不足，进一步健全完善

应急管理制度，提升突发环境事件预

案的操作性；进一步落实资金、人员和

设备，建立突发事件应急救援队伍，配

备应急救援所需的物资，提高突发环

境事件现场处置能力。

我市加快推进企业投资项目审批改革
明年4月底前项目开工前审批“最多100天”要实现100%

提高处置能力 保障环境安全

金华市突发环境事件应急演练在永举行

523 个村（社区）开展了基本无违建村（社区）创建

今年我市已拆违292万平方米

分类信息
出售桂花树

6363，15867918020，557920

自产自销聚氯乙烯

6398（PVC）颗粒139674

58750，13506798770

生鲜超市转让

6407，400㎡黄 金 地 段 ，

客源稳。15058663602

注塑机转让

6408 海 天 125 克 -2000

克。13858922856

低转汽车装潢店

6428电话13905894602

葡萄园转让

6459本 园 交 通 方 便 ，水

电 齐 全 ，四 面 有 围 墙 ，

有 独 立 变 压 器 ，是 种 养

殖 的 好 场 所 。 电 话 ：

15858957763

宾馆转让

6487 五金城宾馆急转，客

源稳定。13738960558

餐厅转让

6489 步行街素食餐厅转

让13105890007，386229

转 让

6508，63T、25T、16T 冲

床，剪板机，锯床。电话：

13905894289，516289

厂房出租

6371 白云花木场旁边有

二、三层共 1100㎡出租，

有货梯。13906790486

厂房出租

6380 经济开发区三层共

5000㎡。13376892577

厂房转让

6381 武 义 县 东 南 工 业

区 工 业 用 地 ：一 块

11500㎡，建筑 7000㎡；

一 块 临 永 武 公 路 边

10500㎡，建筑 3000㎡，

宜投资（可包租），二块证

照全，正常买卖，地段佳，

非诚勿扰。13967921875

溪心未建房转让

6429两间18368699201

标准厂房出租

6432 城西新区看守所旁

灵石路 5000㎡厂房，可

分租。13758986078

幢房转让

6463坐落南苑西路，占地

80㎡，面 积 400 多 平 方

米，毛坯房带地下室，双

证全。13905890687

厂房出租

6488 坐落名园南大道 25

号厂房出租，一楼1000㎡，

二楼 5100㎡，水电齐全，

可分割18267903989

套房转让

中 浙 阳 光 都 市 花 园 14

幢 4 单 元 302 复 式 洋 房

一套转让，带车库一个，

车 位 一 个 。 联 系 电 话 ：

13566755959，675959

套房转让

安 居 苑 小 区 13 幢 2 单

元 401 套 房 转 让 ，带 储

藏 间 。 联 系 电 话 ：

13906790958，660958

厂房出租

花街九桂路底层2600㎡，

二 楼 至 三 楼 1100 ㎡ 。

15857995008，565008

排屋转让

6507高川花苑东棚头三间

房屋转让。13605890762

塔海店面出租

菜场边72㎡13967929656

厂房转让

6523武义8500㎡，大型钢

结构厂房。13806775222

声 明

6520 永 康 市 西 城 浙 峰

副食店遗失永康市市场

监 督 管 理 局 2017 年 4

月 17 日 发 的 食 品 经 营

许 可 证（正 本），证 号 ：

JY13307840179620，声

明作废。

停电预告
序
号

1

2

3

4

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年10月19日

停电日期

10月29日

10月29日

10月30日

10月30日

停电时间

8:30-16:30
（雨天顺延）

8:30-17:30
（雨天顺延）

8:30-17:30
（雨天顺延）

8:30-18:30
（雨天顺延）

停电线路

10KV 吕南宅
K323 线 创 红
衣柜厂分支线

10KV 唐 中
K357 线 集 镇
支线

10KV 雅 庄
K515 线 雅 庄
3#变支线

110KV 工 具
K657 线 后 塘
一村 2#变分支
线

停电范围

浙江省金华市永康市龙山镇：
南四 2#，永康市长龙塑粉厂，永
康市创虹休闲用品有限公司。

唐先集镇（唐先二村行政村——
二村路、唐石路、唐先北街、唐先
东街、唐先西街、唐先中街,唐先
三村行政村-鸟苑小区、三村路、
唐先东街、唐先南街、唐先西街、
唐先中街）、永康市唐先五金模
具设备厂、永康市唐先镇人民政
府、永康市星宇有色金属加工
厂、中国邮政集团公司浙江省永
康市分公司。

雅庄行政村、雅庄中路、雅庄自
然村、钱伟华公司。

浙江省金华市永康市古山镇：
后塘一村2#变。

停电
原因

线路
改造

线路
改造

线路
改造

线路
改造


